
PIZZAS
MARGHERITA 15.-

ENTREES
ONION RINGS (6 PIECES)

Cuisine non-stop de
12h à 21h30

MOZZARELLA STICKS (6 PIECES)
CREVETTES TEMPURA (5 PIECES)
BEIGNETS DE CALAMAR (6 PIECES)
BUFFALO CHICKEN TENDERS (5 PIECES)

PLANCHE JAMBON ET FROMAGE
CARPACCIO DE BOEUF AUX CACHUETES

GUACAMOLE ET NACHOS
AVOCADO TOAST
BRUSCHETTA AUX DUO DE TOMATES

SOUPE DU MOMENT
SUPER PLANCHE MIXTE

11.-
12.-
12.-
10.-
14.-
11.-
16.-
15.-
22.-
23.-

9.-/15.-
40.-

SALADES
CHICKEN CESAR
ROMAINE, BACON, POULET, PARMESAN,
TOMATE, OEUF DUR, CROÛTONS
BOWL DU BONHEUR
QUINOA, SAUMON GRAVLAX, SOJA, CAROTTE,
CHOU, GRENADE, OIGNONS, MANGUE
NICOISE

SALADE DU MARCHE

25.-

26.-

25.-

8.-

MESCLUN, THON, HARICOTS VERTS, OLIVES
TAGGIASCHES, TOMATE, CROÛTONS
ENDIVES 22.-
ENDIVE, POIRES ROTIES, GORGONZOLA, NOIX

PLATS
1 ACCOMPAGNEMENT INCLUS A CHOIX
CURRY DE LEGUMES COCO
CORDON BLEU DE DINDE
CHILI CON CARNE
TARTARE DE BOEUF - 180g
TARTARE DE SAUMON

RIBS DE PORC TERIYAKI

FILET DE DAURADE
POULPE A LA PLANCHA
ENTRECÔTE - 250g

24.-
29.-
29.-
30.-
31.-
32.-
33.-
36.-
30.-

TOMATE, MOZZARELLA, BASILIC, ORIGAN

REINE
TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS, JAMBON
BLANC
4 FROMAGES

20.-

21.-
TOMATE, MOZZARELLA, RICOTTA, GORGONZOLA,
PARMESAN
HOME 24.-
TOMATE, MOZZARELLA, ROQUETTE, BURRATA,
JAMBON CRU
THON 19.-
TOMATE, MOZZARELLA, THON, OLIVES, OIGNONS,
CÂPRES
VEGETARIENNE 17.-
TOMATE, MOZZARELLA, RICOTTA, OLIVES, PESTO

BURGERS
SALADE, TOMATE, OIGNONS, CORNICHONS.
KETCHUP, MOUTARDE,
SERVI AVEC FRITES ET SALADES
BURGER DU MOIS
HAMBURGER 2x75g
CHEESEBURGER 2x75g
BACON CHEESEBURGER 2x75g
BEYOND MEAT 150g

26.-
23.-
24.-
27.-
24.-

PASTA / RISOTTO
PENNE BOLOGNAISE
PENNE CARBONARA
PENNE PESTO ET BURRATA
RISOTTOS AUX ASPERGES

23.-
24.-
24.-
25.-

ACCOMPAGNEMENTS 6.-
FRITES, FRITES DE PATATE DOUCE, LEGUMES DU
MARCHE, SALADE VERTE, RIZ PILAF, PUREE DE
POMMES DE TERRE

PLAT
 DU

 JO

UR + DESSERT + CAFE

25.-
DESSERTS
FONDANT AU CHOCOLAT
PAIN PERDU ET BOULE DE GLACE
TIRAMISU
CAFE GOURMAND

10.-
11.-
9.-

10.-

Prix en CHF, service et TVA 8% inclus. En cas d’allergies, veuillez en informer notre personnel qui vous renseignera volontiers

KIDS MENU <10 ANS
1 sirop 

hamburger / nuggets / pâtes / saumon rôti
1 boule de glace

18.-

homemeyrin
www.home-restaurant.ch


